Illumina oculos me-
os ne umquam obdor-
miam in morte: *
ne quando dicat in-
imicus meus: Præva-
lui adversus eum.

Qui tribulant me,
exultabunt si motus
fuero: * ego autem
in misericordia tua
speravi.

Exultabit cor me-

um in salutari tuo :
cantabo Dominum qui
bona tribuit mihi: *
& plallam nomini Do-
mini altissimi.

Antiphona. Factum
est cor meum tan-
quam cera liquecens
in medio ventris mei.

v. Posuit me de-
latam.

R. Tota die mero-
re consectam.

Pater noster.

Absolutio. Exaudi
Domine.

v. Iube Domine be-
nedicere.

Benedictio. Benedi-
ctione perpetua.

De Haia Propheta.
Lectio 1. Cap. 53.

Quis credidit audi-
tui nostro? &
brachium Domini cui
revelatum est: Et an-
scen-

scendet sicut virgultum coram eo, & sicut radix de terra siti-
enti. Non est species ei, neque decor: &
vidimus eum, & non erat aspectus, & desideravimus eum: de-
spectum, & novissimum virorum, virum dolorum: & scientem
infirmitatem: & qua-
si absconditus vultus ejus, & despectus, unde nec reputavimus
eum. Verè languores nostros ipse tulit, &
dolores nostros ipse portavit: & nos puta-
vimus eum quasi le-
prosum, & percussum
à Deo, & humiliatum.
Ipse autem vulnera-
tus est propter iniqui-
tates nostras, attritus
est propter sceleram no-

stra: disciplina pacis
nostræ super eum, &
livore ejus fanati su-
mus.

R. Dilectus meus
candidus, & rubicundus,
& totus deside-
rabilis: *Omnis enim
figura ejus amorem
spirat, & ad redeman-
dum provocat, caput
inclinatum, manus ex-
pansæ, pectus aper-
tum. **V.** Piis, o Virgo
spectas cum oculis,
contemplans in co-
non tam vulnerum
livorem, quam mun-
di salutem. Omnis e-
ním.

**Benedictio Vnigeni-
tus Dei filius.**

Lectio II.
O Mnes nos quasi
oves erravimus,
unulquique in viam
tuam

suam declinavit: & posuit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrum. Oblatus est, quia ipse voluit, & non aperuit os suum: sic ut ovis ad occisionem ducetur, & quasi agnus coram tendente se obmutescet, & non aperiet os suum. De angustia, & de judicio sublatuus est, generationem ejus quis enarrabit? quia absensus est de terra ventium, propter scelus populi mei percussi eum. Et dabit impios pro sepultura, & divitiae pro morte sua: eò quod iniuriam non fecerit, neque dolus fuerit in ore ejus.

R. Manus ejus tor-

natices, clavorum cuspide terebratae: * Humanæ salutis pretio quasi hyacinthis rescitæ.

V. Cornua in nivibus ejus: ibi abscondita est fortitudo ejus sunt enim manus ejus, Humanæ salutis.

Benedictio. Spiritus sancti gratia.

Lectione III.

ET Dominus voluit conterere eum in infirmitate: si poluerit pro peccato animam suam, videbit semen longavum, & voluntas Domini in manu ejus dirigetur. Pro eo quod laboravit anima ejus, videbit & saturabitur: in scientia sua justificabit ipse justus servus meus multos

multos, & iniquitates eorum ipse portabit. Ideò disperdam eis plurimos, & fortium dividet spolia, pro eo quod tradidit in mortem animam suam, & cum acceleratis reputatus est : ipse peccata multorum tulit, & pro transgressoribus rogavit.

R. Diligebat Iesus Joannem: * Quoniam specialis prerogativa castitatis ampliori dilectione fecerat dignum ; quia virgo electus ab ipso, virgo in seuum permanxit.

V. In cruce denique moriturus huic matrem virginem virginini commendavit.

Quoniam specialis.
Gloria Patri. Quoniam.

In secundo nocturno.

Antiph. Inimici mei dixerunt mala mihi : Quando morietur, & peribit nomen ejus.

Psal. 40.

Beatus qui intelligit super egenum, & pauperem : * in die mala liberabit eum Dominus.

Dominus confervet eum, & vivificet eum, & beatum faciat eum in terra : * & non tradat eum in animam inimicorum ejus.

Dominus opem ferat illi super leatum doloris ejus : * unversum stratum ejus verlasti in infirmitate ejus.

Ego dixi : Domine miserere mei : * Iana

Dani-

50
animam meam , quia
peccavi tibi.

Inimici mei dixe-
runt mala mihi : *
Quando morietur, &
peribit nomen ejus ?

Et si ingrediebatur
ut videret , vana lo-
quebatur , * cor ejus
congregavit iniqüita-
tem sibi.

Egrediebatur foras,
* & loquebatur in id-
ipsum.

Adversum me su-
furrabant omnes in-
imici mei: * adversum
me cogitabant mala
mihi.

Verbum iniquum
constituerunt adver-
sum me : * Num-
quid qui dormit non
adijciet ut resurgat ?

Etenim homo pacis
meæ , in quo iperayi :

qui edebat panes me-
os , magnificavit su-
per me supplanatio-
nem.

Tu autem Domine
misericordia mei , & re-
fusca me : * & retriu-
buam eis.

In hoc cognovi ,
quoniam voluisti me :
* quoniam non gau-
debit inimicus meus
super me.

Me autem propter
innocentiam suscep-
sti: * confirmasti me
in conspectu tuo in
æternum.

Benedictus Domi-
nus Deus Israel à sa-
culo , & usque in sa-
culum : * fiat , fiat.

Antiph. Inimici mei
dixerunt mala mihi :
Quando morietur , &
peribit nomen ejus.

Antiph. Deus vitam
meam annuntiavi tibi:
posuisti lacrymas
meas in conspectu
tuo.

Psalm. 55.

Miserere mei Deus,
quoniam concavat
me homo: *
tota die impugnans
tribulavit me.

Conculcaverunt
me inimici mei tota
die: * quoniam multi
bellantes adversum
me.

Ab altitudine diei
timebo: * ego vero in
te sperabo.

In Deo laudabo
sermones meos, in
Deo speravi: * non
timebo, quid faciat mihi
cato.

Tota die verba mea
execrabantur: * ad-

versum me omnesco-
gitationes eorum, in
malum.

Inhabitabunt, &
abscindent: * ipsi cal-
caneum meum obliter-
vabunt.